
 1 

Javni naručitelj: MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

   UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 

   KAZNIONICA U LEPOGLAVI 

   Hrvatskih pavlina 1 

   42250 Lepoglava 

 Brojevi telefona: 042/ 700-856, 700-917 

 Broj telefaksa:    042/ 700-873 

 Adresa elektroničke pošte:  komercijala@kaznionica-u-lepoglavi.hr 

 Internetska adresa:   www.kaznionica-u-lepoglavi.hr 
 

REGISTAR UGOVORA o JAVNOJ NABAVI 2014. ( vlastita dj elatnost ) stanje 15.09.2015.  

 

R. 

br. 

Predmet ugovora- bez grupa 
ili 

Naziv grupe, oznaka grupe: A-F), 
predmet ugovora 

Evid. br. 
nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
JN, 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora j.n.  

ili okvir. sporaz. 

bez PDV- a/ 
  s PDV- om  

Broj/ datum 
sklapanja i rok na 

koji je sklopljen 
ugovor ili OS, uključujući i 

ugovor na temelju okvir.sporaz. 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen: 
ugovor, OS, ugovor na temelju 

OS, naziv podizvoditelja, ako postoji 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja usluge 

ili izvoĎenja 
radova 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora o 
JN, te obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

 1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  

1.  Usluga sječe i izvlačenja drvne mase 
01-2014-MV-1 

2014/S 002-0002352 
2014/S 003-0019620 

Otvoreni 
237.922,80 
297.403,50 

03-2014/VP-PR 
24.02.2014. 

na jednu ( 1 ) godinu 

Sjeća drva i izvlačenje,  

vl. Dragutin. Slivar, 
Radnička 6, Lepoglava 

02.12.2014. 236.455,25 

 
Naznačeni konačni iznos od 236.455,25 kn isplaćen na temelju ugovora br.: 03-2014/VP-PR je jedini iznos za ažuriranje u odnosu na prethodno, 6. svibnja 2015.g. prosljeđeni REGISTAR UGOVORA / stavke r.br. 1.- 25., dakle ovim ažuriranjem zaključuju se isplate na 

temalju ugovora o javnoj nabavi iz 2014., koje se odnose na postupke javne nabave provedene od strane Naručitelja za potrebe proračuna i vlastitih gospodarskih djelatnosti u 2014.g. 

 

 

SEGMENT REGISTRA UGOVORA o JAVNOJ NABAVI- za zatvorske prodavaonice- V. 2014.–  VII.  2015.  
 

R. 

br. 

Predmet ugovora- bez grupa 
ili 

Naziv grupe, oznaka grupe: A-F), 
predmet ugovora 

Evid. br. 
nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
JN, 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora j.n.  
ili okvir. sporaz. 

bez / s PDV- om  

Broj/ datum 
sklapanja i rok na 

koji je sklopljen 
ugovor ili OS, uključujući i 

ugovor na temelju okvir.sporaz. 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen: 
ugovor, OS, ugovor na temelju 

OS, naziv podizvoditelja, ako postoji 

Konačni datum 
isporuke robe, 
pružanja usluge 

ili izvoĎenja 
radova 

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o JN, te 
obrazloženje ukoliko je taj 
iznos veći od ugovorenog 

2.  
Svježe voće i povrće I- klase NPZ 
- za Prodavaonice zatvorenika 

16-2014-MV-16 
2014/S 002-0019001 
2014/S 003-0030709 

Otvoreni 
237.493,50 
296.866,87 

29-2014/NPZ 
17.05.2014. 

1 godinu 

Trg. obrt ˝ Bagrem ˝, 
Hrvatskih Pavlina bb, 

42250 Lepoglava 

06.07.2015. 276.664,37 

3.  
Vakumir.narezani, trajni proizvodi A) 
Mesne preraĎevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
2014/S 002-0022564 
2014/S 003-0032255 

Otvoreni 
101.802,50 
127.253,13 

31-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

Mesna ind. ˝ Vajda 
˝d.d., Zagrebačka 4, 

40000 Čakovec 

06.05.2015. 99.380,41 

4.  
Trajni, suhomesn.proizvodi u kom. B) 
Mesne preraĎevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
 

Otvoreni 
60.995,00 
76.243,75 

32-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vugrinec ˝ d.o.o.  
A. Mihanovića 44, 
10293 Dubravica 

23.06.2015. 58.500,10 

5.  
Polutrajni, termički obraĎeni proiz. C) 
Mesne preraĎevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
 

Otvoreni 
58.352,00 
72.940,00 

33-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vugrinec ˝ d.o.o.  
A. Mihanovića 44, 
10293 Dubravica 

27.04.2015. 71.989,38 

mailto:komercijala@kaznionica-u-lepoglavi.hr
http://www.kaznionica-u-lepoglavi.hr/


 2 

6.  
Pureći/ pileći program                     D) 
Mesne preraĎevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
 

Otvoreni 
33.480,00 
41.850,00 

34-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vindija ˝ d.d., 
MeĎimurska 6, 
42000 Varaždin 

20.07.2015. 
43.441,05 odstupanje 

< 4% uz < potrošnju ostalih 
grupa mesnih preraĎevina 

7.  
Riblje i mesne konzerve                  E) 
Mesne preraĎevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
 

Otvoreni 
98.912,15 

123.640,19 

35-2014/NPZ 
13.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

07.07.2015. 83.403,41 

8.  
Mliječni proizvodi ˝ Vindija ˝            A) 
Mliječni proizv.- Prodav.zatvorenika 

18-2014-MV-18 
2014/S 002-0022588 
2014/S 003-0037309 

Otvoreni 
331.762,80 
377.176,10 

36-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vindija ˝ d.d., 
MeĎimurska 6, 
42000 Varaždin 

10.07.2015. 269.817,58 

9.  
Mliječni proizvodi ˝ Dukat ˝              B) 
Mliječni proizv.- Prodav.zatvorenika 

18-2014-MV-18 
 

Otvoreni 
32.003,00 
39.919,75 

37-2014/NPZ 
13.06.2014. 

1 godinu 

˝ DUKAT ˝mliječna ind. 

d.d., Marijana Čavića 9, 
10000 Zagreb 

15.06.2015. 12.680,94 

10.  
Koncentrati prirod. Sokova- sirupi   A) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
2014/S 002-0023033 
2014/S 003-0034116 

Otvoreni 
44.691,00 
55.863,75 

38-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

01.07.2015. 30.996,14 

11.  
Vode gazirane/ negazirane             B) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
36.104,20 
45.130,25 

39-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Bionatura bidon 
vode ˝ d.o.o,Rakitnica 3 

10040 Zagreb 

08.07.2015. 41.332,33 

12.  
Cedevita, šumeće tbt,zaslaĎivači   C) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
33.758,90 
42.198,63 

40-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Roto dinamic˝ d.o.o, 
Samoborska c. 102, 

10090 Zagreb 
06.07.2015. 

42.538,47 odstupanje 

< 1% uz < potrošnju 
ostalih grupa bezalk.pića 

13.  
˝ Coca Cola ˝ program pića            D) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
117.782,40 
147.228,00 

41-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Coca Cola HBC˝ 
d.o.o, M. Sachsa 1, 

10000 Zagreb 
08.07.2015. 135.716,10 

14.  
˝ Vindi˝ program pića                     E) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
81.941,00 

102.426,25 

42-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vindija˝ d.d, 
MeĎimurska 6, 
42000 Varaždin 

10.07.2015. 48.029,00 

15.  
˝ Cockta ˝                                        F) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
12.460,00 
15.575,00 

43-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Bionatura bidon 
vode ˝ d.o.o,Rakitnica 3 

10040 Zagreb 

01.07.2015. 12.226,27 

16.  
Konzervirano povrće i voće  A) Razni 
prehr.proizvodi- Prodav. zatvorenika 

19-2014-MV-19 
2014/S 002-0022764 
2014/S 003-0037499 

Otvoreni 
60.791,60 
75.989,50 

44-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

07.07.2015. 44.453,61 

17.  
Začini, dodaci jelima, ulja     B) Razni 
prehr.proizvodi- Prodav. zatvorenika 

19-2014-MV-19 
 

Otvoreni 
75.683,00 
91.130,79 

45-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

07.07.2015. 53.925,76 

18.  
Instant hrana/ praš.pripravci C) Razni 
prehr.proizvodi- Prodav. zatvorenika 

19-2014-MV-19 
 

Otvoreni 
39.132,10 
47.538,29 

46-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Podravka ˝ d.d.,  
A. Starčevića 32, 
48000 Koprivnica 

30.06.2015. 32.685,15 

19.  
Šećer i med                          D) Razni 
prehr. proizvodi- Prodav. zatvorenika 

19-2014-MV-19 
 

Otvoreni 
58.059,80 
67.768,75 

47-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

07.07.2015. 53.900,88 

20.  
Sredstva za osobnu higijenu i 
čišćenje- Prodavaonice zatvorenika 

23-2014-MV-23 
2014/S 002-0023890 
2014/S 003-0036982 

Otvoreni 
310.117,01 
387.646,26 

48-2014/NPZ 
23.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

10.07.2015. 240.849,00 



 3 

21.  
Kava               A) Kava, kapučino,čaj- 
Prodavaonice zatvorenika 

21-2014-MV-21 
2014/S 002-0023136 
2014/S 003-0037037 

Otvoreni 
161.552,00 
201.940,00 

49-2014/NPZ 
23.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

07.07.2015. 173.871,90 

22.  
Instant kava, kapučino          B) Kava, 
kapučino, čaj- Prodav. zatvorenika 

21-2014-MV-21 
 

Otvoreni 
262.058,00 
327.572,50 

50-2014/NPZ 
23.06.2014. 

1 godinu 

˝ Roto dinamic˝ d.o.o, 
Samoborska c. 102, 

10090 Zagreb 
06.07.2015. 235.558,40 

23.  
Čajevi u filter vrećici             C) Kava, 
kapučino, čaj- Prodav. zatvorenika 

21-2014-MV-21 
 

Otvoreni 
40.196,00 
50.245,00 

51-2014/NPZ 
23.06.2014. 

1 godinu 

˝ Roto dinamic˝ d.o.o, 
Samoborska c. 102, 

10090 Zagreb 
01.07.2015. 36.242,89 

24.  
Keksi i mϋsli                    A) Konditorski 
proizvodi- prodavaonice zatvorenika 

22-2014-MV-22 
2014/S 002-0023275 
2014/S 003-0038577 

Otvoreni 
228.517,49 
284.284,90 

52-2014/NPZ 
05.07.2014. 

1 godinu 

˝ T P Varaždin ˝ d.o.o., 
Optujska 26, 

42000 Varaždin 
08.07.2015. 210.279,04 

25.  
Čokolada                         B) Konditorski 
proizvodi- prodavaonice zatvorenika 

22-2014-MV-22 
 

Otvoreni 
168.758,15 
210.947,69 

53-2014/NPZ 
05.07.2014. 

1 godinu 

˝ Konzum ˝ d.d., 

Marijana Čavića 1/a, 
10000 Zagreb 

06.07.2015. 163.956,01 

26.  
Bomboni i žvakače          C) Konditorski 
proizvodi- prodavaonice zatvorenika 

22-2014-MV-22 
 

Otvoreni 
47.685,90 
59.607,38 

54-2014/NPZ 
05.07.2014. 

1 godinu 

˝ T P Varaždin ˝ d.o.o., 
Optujska 26, 

42000 Varaždin 
07.07.2015. 45.333,84 

27.  
Sjemenke, orašasti proiz. grickalice   D)  
Konditorski proizv.- prodav. zatvorenika 

22-2014-MV-22 
 

Otvoreni 
106.753,18 
133.441,48 

55-2014/NPZ 
05.07.2014. 

1 godinu 

˝ T P Varaždin ˝ d.o.o., 
Optujska 26, 

42000 Varaždin 
08.07.2015. 96.254,19 

 

 

Napomena: Ugovori za potrebe zatvorskih prodavaonica zaključeni su na 1- god. ( svibanj 2014- srpanj 2015.),  financiraju se iz novčanih pologa zatvorenika ( NPZ ) te ne ovisi o proračunu RH ili o poslovanju vlastite djelatnosti Kaznionice.  

Lepoglava, 15. rujna 2015. g. 

 

UPRAVITELJ 

DRAŽEN POSAVEC 


